
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和７年度政務活動費収支報告書（出納簿）

髙 野 一 成

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 33,429 

資 料 購 入 費 122,819 

広 報 費 135,300 

合 計 291,548 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

68,452 



（単位　：円）　

1 7 4 1

2 7 4 2

3 7 6 23

4 7 6 20

5 7 4 22

6 7 8 14

7 7 9 24

8 7 11 20

9 8 1 9

10 8 3 11

11 8 3 16

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 髙 野 一 成

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和７年度分政務活動費 360,000 360,000 

月刊情報誌「明日への選択」購読
料（令和7年4月～令和8年1月） 8,333 351,667 

自治体情報誌「D-file」購読料
（R7.4月～R8.3月分） 64,240 287,427 

切手（活動報告書（７月号）郵送用） 27,500 259,927 

活動報告書（７月号）印刷代 88,000 171,927 

「西日本新聞」購読料（2025年4月
～2026年3月） 45,100 126,827 

黄櫨の会　購読料、振込手数料 5,146 121,681 

Wi－Fi機器、設定代（1/2） 15,400 106,281 

コピー用紙 830 105,451 

プリンタトナー 15,500 89,951 

封筒（活動報告書郵送用） 19,800 70,151 

コピー用紙 1,699 68,452 

0 0 0 33,429 122,819 135,300 

支出合計 291,548 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

計 360,000 68,452 


